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Specjalizacja

Doradztwo podatkowe

Przebieg pracy zawodowej

Anna Derdak jest radcą prawnym i doradcą podatkowym. Z kancelarią SDZLEGAL Schindhelm współpracuje od września 2019
roku.
Jest absolwentką Uniwersytetu Jagiellońskiego, gdzie studiowała prawo. W 2023 r. obroniła pracę doktorską na temat
obowiązków informacyjnych podatników i kształtowania systemu podatkowego w dobie cyfryzacji.
W latach 2005–2009 odbywała aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. W 2009 r. zdała
egzamin radcowski i została wpisana na listę radców prawnych. W 2008 r. zdała egzamin na doradcę podatkowego i została
wpisana na listę doradców podatkowych.
Przed dołączeniem do zespołu SDZLEGAL Schindhelm zdobywała doświadczenie w renomowanych  kancelariach prawnych oraz
w jednej z firm „wielkiej czwórki”.

Ekspertyza

Anna Derdak została wpisana na listę doradców podatkowych w 2008 r. W 2009 r. zdała egzamin radcowski i została wpisana na
listę radców prawnych.
Doradza w zakresie ustanawiania obecności i wyboru najkorzystniejszego modelu biznesowego. Ma doświadczenie w realizacji
projektów due diligence, zarówno związanych z procesami fuzji lub przejęć, jak i mających na celu ograniczanie ryzyka
podatkowego w prowadzonej działalności. Wspiera klientów w sferze compliance, co wiąże się z tworzeniem i wdrażaniem
odpowiednich procedur oraz szkoleniem personelu. Zajmuje się także kwestiami prawnymi związanymi z white collar crime w
zakresie przestępstw skarbowych. Interesuje się wykorzystaniem legal tech w doradztwie prawnym, wdrażając nowe rozwiązania
w codziennej pracy.
Jest autorem wielu publikacji w prasie prawniczej. Ma na swoim koncie wystąpienia podczas konferencji i szkoleń.

Referencje

Doradztwo podatkowe na rzecz wiodących spółek działających w Polsce i na  świecie;
Reprezentowanie klientów w sprawach podatkowych oraz sądowoadministracyjnych;
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Publikacje

A global minimum tax
Zwrot nadpłaty VAT-u a paragon fiskalny
Krajowy System e-Faktur
Podatek od „podatku od plastiku”
Podatek od nieruchomości - jak zmienić regulacje
Raportowanie schematów podatkowych (MDR) Wybrane zagadnienia
Odliczanie VAT-U przez gminę
Usługa kompleksowa a odpady
Podatek od plastiku
Mechanizm podzielonej płatności w branży odpadowej
E-faktury w jednostkach samorządu terytorialnego
Prawo do odliczenia VAT-u przez gminę
The Digitalisation of tax
Wkrótce powrót raportowania krajowych schematów podatkowych
Podatek od nieruchomości budynków infrastruktury wod-kan
Działalność komunalna a VAT
Ceny transferowe stosowane przez spółki komunalne
Ocieplenie relacji podatnik - organ podatkowy
VAT a nieodpłatne przekazanie odpadów
Grupa vat jako podatnik
Krajowy System e-Faktur: ułatwienie czy inwigilacja?
WIS jako dodatkowe zabezpieczenie
Obowiązki informacyjne podatników w branży gospodarowania odpadami


